בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 6508-08-15 מדינת ישראל נ' דיאמנט
בפני כבוד השופטת יעל פרדלסקי

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ינטה רחל דיאמנט

הנאשמים

הכרעת דין

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לנאשמת ביצוע עבירה של תקיפת עובד ציבור, עבירה לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. בכתב האישום נטען, כי ביום 15.12.14 בשעה 11:05 או בסמוך לכך הגיעה העובדת הסוציאלית-גברת אלינה משצ'ריאקוב (להלן: "המתלוננת") לערוך ביקור בית בדירתה של הקשישה הגברת רחל דיאמנט (להלן: "הקשישה") ברחוב .. (להלן: "הדירה") לצורך הערכת מצבה הבריאותי של הקשישה.

לאור כל האמור לעיל אני קובעת, כי המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק בפניי כי הנאשמת תקפה את המתלוננת, "והתקיפה קשורה למילוי חובתו או תפקידו של הנתקף", שכן מעשה התקיפה בא על רקע היותה של המתלוננת עובדת סוציאלית ועל רקע רצון המתלוננת להיכנס לדירה, במסגרת תפקידה, לבדוק ולשוחח עם בני משפחתה של הקשישה אודות התנאים הסביבתיים, והטיפול לו נזקקה הקשישה.

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשמת בביצוע עבירה של תקיפת עובד ציבור, עבירה לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ז, 08 דצמבר 2016, במעמד הצדדים

עמוד 5